



Information om stödchatt för alla mellan 12–25 år mars 2022

Hej

Jag heter Linda Andersson och är projektledare för Kyrkans nätvandrare, en verksamhet som leds av Kyrkans SOS i Göteborg, en stiftelse som samarbetar med församlingar i Svenska kyrkan genom att utbilda personer som arbetar med barn och unga i Svenska kyrkans församlingar i att finnas som trygga vuxna på nätet. En plats där unga ofta är hänvisade till sig själva och varandra.

Sedan november 2020 så har vi med stöd från Folkhälsomyndigheten en stödchatt för barn och unga mellan 12-25 år. Vår chatt är öppen för alla, oavsett vilken tro man har eller om man inte tror alls, oavsett vilket kön man identifierar sig som eller om man söker sin identitet. Vi som jobbar med nätvandrchatten arbetar alltid för allas rätt att vara den man är och att älska de man älskar och längta efter det man längtar efter, i enighet med barnkonventionen och tron på allas okränkbara värdighet. Vi arbetar självklart mot kränkningar och diskriminering och utsatthet av alla slag. I vår stödchatt får man prata med trygga vuxna, helt anonymt, om precis vad man vill och behöver, allt ifrån att få berätta för någon som har tid att lyssna om något roligt, berätta om jobbiga föräldrar, till att uttrycka att man inte orkar leva längre. Alla i chatten har tystnadsplikt. Inte minst nu när det är så mycket oro i vår värld så är behovet stort av trygga vuxna som stannar kvar och orkar lyssna.

Vi har sprider bland annat informationen om vår stödchatt via personer som jobbar med och möter unga, och vi hoppas att ni vill hjälpa oss att nå fram med den här informationen till barn och unga i er kommun, till skolhälсан på de olika skolorna, fritidsverksamhet, kanske via kuratorerna, och kanske har ni andra personer ni kan komma på. Allt från mellanstadiet till gymnasiet och vuxenutbildningar och liknande då vårt åldersspann är 12-25 år.

Chatten är idag öppen alla måndagar, onsdagar och söndagar kl 19-22.

Då samordningen ser olika ut i olika kommuner så ber vi er skicka informationen vidare till de personer och verksamheter som kan beröras, så att vi kan ge fler barn och unga möjligheten till att få berätta sin berättelse för en trygg vuxen som orkar stanna kvar och är närvarande. Det anonyma öppnar upp för samtal som inte alltid kommer fram annars, de unga vågar mer, kanske för första gången, och det kan sedan leda till att de vågar ta nästa steg och kanske prata med en lärare eller kurator eller någon annan. Vi skickar med en flyer som kan skrivas ut som affisch, mindre flyer att dela ut eller spridas digitalt.

Vi är så tacksamma för hjälpen att sprida den här informationen så att fler unga får möjligheten att möta trygga vuxna på nätet, som har tid att lyssna på deras berättelser.

Chatten och mer information om Kyrkans SOS och Kyrkans nätvandrare hittar ni på vår hemsida

www.kyrkanssos.se

Vänliga hälsningar

Linda Andersson, projektledare Kyrkans nätvandrare

linda.andersson@kyrkanssos.se

0737 2042 46